
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000090A83000A0A78C00  

Підписувач Резніков Олексій Юрійович 

Дійсний з 09.12.2020 по 09.12.2022 

Міністерство з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій 

України 

Н4-*"Q&3M*hnXО   
 

107 від 13.05.2021 
 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ 

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

  Київ №   

Про внесення змін до Переліку 

міжнародних гуманітарних організацій, 

для яких забезпечуватиметься 

спрощений порядок перетину лінії 

розмежування 

 

 

Відповідно до абзацу четвертого пункту 39 Порядку в’їзду осіб, 

переміщення товарів на тимчасово окуповані території у Донецькій та 

Луганській областях і виїзду осіб, переміщення товарів з таких територій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2019 року 

№ 815, та пункту 2 наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 14 липня 2020 року № 51 “Про переміщення 

гуманітарних вантажів міжнародними гуманітарними організаціями на тимчасово 

окуповані території у Донецькій та Луганській областях”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 16 липня 2020 року за № 665/34948, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Переліку міжнародних гуманітарних організацій, для 

яких забезпечуватиметься спрощений порядок перетину лінії розмежування, 

затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 27 липня 2020 року № 63 (зі змінами), 

включивши до нього організацію згідно з додатком.  

2. Відділу взаємодії із засобами масової інформації та з громадськістю 

(Прес – служба) (Гордєєвій О.С.) оприлюднити цей наказ на офіційному  

веб-сайті Мінреінтеграції. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр                            Олексій РЕЗНІКОВ 

 



 
 

 

 

Додаток  

до наказу Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України 

               2021 року №  
 

ПЕРЕЛІК 

міжнародних гуманітарних організацій,  

для яких забезпечуватиметься спрощений порядок перетину лінії розмежування 

 

№ 

з/п 
Назва організації 

Номер в 

Єдиному 

реєстрі 

отримувачів 

гуманітарної 

допомоги 

Код 

ЄДРПОУ/ 

податковий 

номер 

Місцезнаходження Телефон ПІБ  керівника 

дата та № наказу про 

включення до 

Переліку 

9. 

Бюро Всесвітньої 

організації охорони 

здоров’я (ВООЗ) в 

Україні 

__ 000 000 000 

вул. Ярославська, 

буд. 58, БЦ Астарта, 

блок Б, м. Київ, 

04071 

(044) 425-88-28 

 

Доктор Ярно Хабіхт, 

Представник ВООЗ, 

Глава Бюро ВООЗ  

в Україні 

 

 

 

 


